
 
 

UCHWAŁA NR XIV/113/2025 
RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 24 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) w związku z art. 214 pkt 1 oraz art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/81/2024 Rady Powiatu w Policach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 109, 1145, 
1900, 2255, 2779 i 3207) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 
 

Janusz Szwyd 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 4300



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIV/113/2025 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 24 września 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2025 r. 
w złotych 

z tego: 
z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) Wydatki bieżące 

Wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 

Dotacje  
na zadania bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 ufp 

Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
754 75495 2120 120 000,00 120 000,00 120 000,00 96 750,00 23 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 2120 180 400,00 180 400,00 180 400,00 134 662,00 45 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 300 400,00 300 400,00 300 400,00 231 412,00 68 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4300



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIV/113/2025 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 24 września 2025 r. 

Dotacje podmiotowe z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80120 2540 Fundacja Królowej Św. Jadwigi 1 555 647,00 

2 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Policach 195 534,00 

Ogółem 1 751 181,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4300


	UCHWAŁA NR XIV/113/2025 RADY POWIATU W POLICACH z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-10-13T10:34:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




